
Ｐ 

令和４年７月２６日 

保護者様 

市川市立冨貴島小学校 

校長  小松﨑  聡 

 

第２回保護者会（オンライン）のご案内 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度２回目の保護者会（オンライン）を下記のとおり行います。 

つきましては，ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年９月７日（水） １５：００～１５：４５ 

（児童は，全学年５校時日課，１４：３０下校） 

 

２ 方 法 

  新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み，マイクロソフト Teams によるオンライ

ン形式で実施します。 

・ 後日，学級ごとのアクセス先ＵＲＬ及びＱＲコードをお伝えしますので，そこから

「ゲスト」としてビデオ会議にご参加ください。 

・ お互いに顔が見えたほうがコミュニケーションをとりやすいので，カメラはオンに

してご参加ください。 

・ 詳しい参加手順は，学校ＨＰにアップしてあります。 

・ 個人情報保護の観点から，会議を録画したり，録画したものをＳＮＳ等にアップし

たりすることはお控えください。 

 

３ 内 容 

・ 学級の様子について 

・ 通知表（あゆみ）について 

・ ２学期の予定とお願い 

・ その他 

 

４ その他 

  年間行事予定に記載されております親子クリーン作戦につきましては、感染状況を考

え、今年度も中止といたします。 


